OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2014
São Roque, 21 de fevereiro de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria para que determine a realização de vistoria do Corpo de Bombeiros nas instalações da Câmara Municipal de São Roque para averiguação das condições de segurança do prédio.
Tal solicitação é necessária e urgente tendo em vista que é uma das prioridades esta Presidência assegurar que as instalações desta Câmara estejam conformes com as exigências legais, garantindo assim a segurança de munícipes que frequentam o Legislativo Municipal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO CASAGRANDE M. FILHO.

MD. 1º Tenente PM Comandante do Posto de Bombeiros de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2014 - 12:26:33 01223/2014